UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày     tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của Sở Y tế thành phố Cần Thơ
______________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ  Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2016 quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ t​ướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lư​ợng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia Việt Nam TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của Sở Y tế thành phố Cần Thơ gồm các ông (bà) sau:
1. Bà Bùi Thị Lệ Phi, Giám đốc Sở Y tế, Trưởng ban;

2. Ông Cao Minh Chu, Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó Trưởng ban;

3. Ông Huỳnh Bảo Hiệp, Chánh Văn phòng Sở Y tế, Thành viên;

4. Bà Thạch Ngọc Kim Phượng, Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế, Thư ký ISO;

5. Bà Trần Thị Thu Ba, Trưởng phòng TCCB Sở Y tế, Thành viên;

6. Ông Phạm Phú Trường Giang, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Thành viên;

7. Bà Phan Thị Thu Ngân, Trưởng phòng KHTC Sở Y tế, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Thành Lập, Trưởng phòng NVY Sở Y tế, Thành viên;

9. Ông Đặng Thanh Thủy, Trưởng phòng NVD Sở Y tế, Thành viên;

10. Ông Phạm Văn Chính, Trưởng phòng Pháp chế Sở Y tế, Thành viên.
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo thực hiện hệ thống QLCL TCVN ISO 9001: 2008 của Sở Y tế Cần Thơ thực hiện theo Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia Việt Nam TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước và Thông tư 26/2014/TT-BKHCN ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia Việt Nam TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, ban trực thuộc Sở, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Sở KH và CN (để biết);

- Lưu: VT
	GIÁM ĐỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________

BẢN CÔNG BỐ
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại  Sở Y tế  phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 đối với các quy trình giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế
 (Theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số  ...../QĐ-SYT ngày ...
tháng ... năm 2016 của Giám đốc Sở Y tế)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành
Cần Thơ, ngày.......tháng........năm 2016
GIÁM ĐỐC
PAGE
2